Estado do Rio Grande do Norte

Câmara Municipal de Vereadores de Bom Jesus/RN
Palácio João Ferreira da Silva

Rua Almir Freire, 928 – Centro – Bom Jesus/RN – CEP: 59.270-000

CNPJ: 09.428.392/0001-69 – Telefone: (84) 3253-2381

http://www.camarabomjesus.rn.gov.br

PORTARIA Nº 019/2024 - EQUIPE DE TRANSICAO

Dispõe sobre a EQUIPE DE TRANSIÇÃO da Camara Municipal de

Bom Jesus/RN e da outras providencias.

O presidente da Camara Municipal de Bom Jesus/RN, no uso de suas atribuicoes legais e de acordo

com a Lei Organica Municipal

RESOLVE:

Art. 1.º Institui a Equipe de Transicao de Mandato da Camara Municipal de Bom Jesus/RN, em

consonancia com a Resolucao n.º 034/2016-TCE/RN, de 03 de novembro de 2016, no que compete

as Camaras Municipais.

Art. 2.º Ficam Designados os seguintes agentes para compor a Equipe de Transicao de Mandato

da Camara Municipal de Bom Jesus/RN:

a.  Ana Maria Cunha da Silva (Membro – Atendente Legislativa)

b. Ana Maria da Cunha (Membro – Redatora de Atas)

c. João Batista de Lira (Membro – Tesoureiro)

d. Thaisa Pinheiro Macedo da Silva (Membro – Controladora)

e.  Francisco Pessoa Pontes (Membro – Contador)

Art.3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposicoes em

contrario.

Sala da Presidencia da Camara Municipal de Bom Jesus/RN, em 05 de novembro de 2024.

Lindinaldo Andrade de Lima

Vereador -presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Bom Jesus

Biênio 2023-2024

http://www.camarabomjesus.rn.gov.br/